ESTADO DE MINAS GERAIS
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA

MICRORREGIÃO DO VALE DO PIRANGA-CISAMAPI

CISAMAPI
AVISO DE INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Consórcio Intermunicipal de Saúde da Microrregião do Vale do
Piranga CISAMAPI - AVISO DE INTENÇÃO: Adesão à Ata
de Registro de Preços nº 10/2021, resultado do Processo
Licitatório nº 019/2021, Pregão Eletrônico nº 10/2021 realizado
Consórcio Intermunicipal de da Microrregião de Viçosa –
CISMIV. O Consórcio Intermunicipal de Saúde da
Microrregião do Vale do Piranga - CISAMAPI torna público o
interesse em aderir à Ata de Registro de Preços nº 10/2021,
referente ao o Registro De Preços para futura e eventual
contratação de empresa especializada em serviços de
recapagem. Contratado/Fornecedor: J P BELEZE, inscrita no
CNPJ sob o nº 54.054.937/0001-79, com sede à Rua
Expedicionário, nº 1051, bairro Ourinhos, São Paulo, SP.

Ponte Nova, 04 de março de 2022.

Publicado por:
Renata Amaral de Freitas

Código Identificador:3D4A469F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 07/03/2022. Edição 3214
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/